
Corsa del Quarto Stato 
Volpedo, 29 luglio 2018, km. 6.30

Fonte: Fabio Giani e Barbara Maestri

Pos. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Punti Time Note

1 … CUCCO GIANFRANCO A018272 A.S.D. SANGE RUNNING ... 1990 M18 ... 22'28" …

2 … PICOLLO DIEGO C010916 MARATONETI GENOVESI ASD ... 1976 M40 ... 23'34" …

3 … GIANI FABIO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1971 M45 120 24'44" …

4 … MASSONI EMANUELE D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1981 M35 120 25'01" …

5 … LANTERNA SANDRO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1978 M40 120 25'08" …

6 … GIOVINETTI ALESSANDRO D070356 RUN 4 PEOPLE ... 1990 M18 120 25'40" …

7 … ZUCCARIN MARCO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1973 M45 115 25'59" …

8 … ANDREOLI FABIO D070102 ATL. PAVESE ... 1973 M45 110 26'13" …

9 … ROATTA RICCARDO A018278 A.S.D. FRECCE BIANCHE TRIATHLON ... 1990 M18 ... 26'18" …

10 … ELENTRI MASSIMO A018082 A.S.D. AZALAI ... 1987 M18 ... 26'19" …

11 … BRICHETTI ANDROS  ATL. IRIENSE ... 1975 M40 ... 26'20" …

12 … PROSPATO GIUSEPPE A018142
GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA 

PIEM.
... 1978 M40 ... 26'27" …

13 … ZUNINO ROBERTO D070102 ATL. PAVESE ... 1963 M55 120 27'05" …

14 … TODESCHINI MAURIZIO D070312 RUN8 TEAM ... 1993 M18 115 27'11" …

15 … CAZZATO DONATO   EPS ... 1970 M45 ... 27'24" …

16 … CAVALLI GIOVANNI A018289 ATLETICA NOVESE ... 1974 M40 ... 27'45" …

17 … ANGOTTI KARIN D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1982 F18 120 27'46" …

18 … REAMI MATTEO A018278 A.S.D. FRECCE BIANCHE TRIATHLON ... 1980 M35 ... 27'54" …

19 … MENDITTO MARTA A018278 A.S.D. FRECCE BIANCHE TRIATHLON ... 1999 F18 ... 28'08" …

20 … SPLENDORE GIORGIO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1966 M50 120 28'16" …

21 … TOMAGHELLI GIANNI A018289 ATLETICA NOVESE ... 1962 M55 ... 28'18" …

22 … MOLINARI ANDREA A018289 ATLETICA NOVESE ... 1986 M18 ... 28'23" …

23 … LA MANTIA GIANCARLO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1967 M50 115 28'25" …

24 … NICOLINI LORENZO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1988 M18 110 28'34" …

25 … CABELLA FABRIZIO A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1965 M50 ... 28'36" …

26 … ZAPPIA FRANCESCO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1966 M50 110 28'42" …

27 … STURLA PAOLO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1978 M40 115 28'56" …

28 … DOLO PATRIK A018082 A.S.D. AZALAI ... 1980 M35 ... 28'59" …

29 … BERNARDINI FABIO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1977 M40 ... 29'16" …

30 … TORLASCO MARCO A018082 A.S.D. AZALAI ... 1986 M18 ... 29'19" …

31 … POGGIO ALBERTO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1976 M40 110 29'25" …

32 … ITALIANO DAVIDE D070200 U.S. SCALO ... 1987 M18 105 29'30" …

33 … BRACCIALE SIMONA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1988 F18 115 29'30" …

34 … ZANQUOGHI ANDREA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1983 M35 115 29'35" …

35 … BOTTAZZI ANDREA A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... 1969 M45 ... 29'45" …

36 … D'ALESSANDRO GIANNI A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1977 M40 ... 29'47" …

37 … ZANCHI GIAN PAOLO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1967 M50 ... 29'48" …

38 … CASSAR PAOLO D070312 RUN8 TEAM ... 1961 M55 115 30'02" …

39 … PEDRAZZANI STEFANO D070200 U.S. SCALO ... 1985 M18 100 30'04" …

40 … TROVAMALA STEFANO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1974 M40 105 30'09" …

Società

CLASSIFICA GENERALE
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41 … CAVALIERI FLAVIO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1975 M40 ... 30'16" …

42 … BASSI ALESSANDRO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1970 M45 ... 30'20" …

43 … SCABINI MARCO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1972 M45 105 30'24" …

44 … BARUFFALDI GIORDANA D070312 RUN8 TEAM ... 1959 F50 120 30'28" …

45 … BARIANI LUIGI D070102 ATL. PAVESE ... 1964 M50 105 30'28" …

46 … GIACOBONE DANIELE D070102 ATL. PAVESE ... 1967 M50 100 30'30" …

47 … PISSINI ROBERTO D070129 ATL. IRIENSE ... 1958 M60 120 30'32" …

48 … SILVANI ELEHANNA A018082 A.S.D. AZALAI ... 1973 F40 ... 30'35" …

49 … MALASPINA FABIO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1974 M40 100 30'38" …

50 … SANACUORE SALVATORE D070200 U.S. SCALO ... 1959 M55 110 30'48" …

51 … PILIA MASSIMO   EPS ... 1972 M45 ... 30'49" …

52 … LOI NANNI A018252 MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. ... 1981 M35 ... 30'51" …

53 … PICCININI PAOLO D070200 U.S. SCALO ... 1965 M50 95 31'03" …

54 … SCAGLIA ANDREA MARIO A018289 ATLETICA NOVESE ... 1972 M45 ... 31'12" …

55 … ANDREETTA ROBERTO D070200 U.S. SCALO ... 1956 M60 115 31'21" …

56 … CORGHI LISA  ROAD RUNNERS CLUB MILANO ... 1973 F40 ... 31'44" …

57 … BRACCO MASSIMO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1976 M40 95 32'14" …

58 … CARTA VITTORIO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1970 M45 100 32'15" …

59 … BERGANTI MAURIZIO D070200 U.S. SCALO ... 1963 M55 105 32'16" …

60 … SANTI CRISTIANI TONINO MARIA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1958 M60 110 32'18" …

61 … PIERRI MIMMO D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE ... 1972 M45 95 32'22" …

62 … MOTTA AGNESE  G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA ... 1994 F18 ... 32'39" …

63 … CASSI GABRIELE D070200 U.S. SCALO ... 1962 M55 100 32'40" …

64 … BUIATTI MIRKO D070356 RUN 4 PEOPLE ... 1975 M40 90 32'44" …

65 … CAMPOLUNGHI MASSIMILIANO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1970 M45 90 32'47" …

66 … BOCCACCIO BARBARA A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1969 F40 ... 32'48" …

67 … CALIGIURI LUIGI D070232 ATLETICA TDS ... 1968 M50 90 32'49" …

68 … BERTI GIAMPIERO D070200 U.S. SCALO ... 1958 M60 105 32'59" …

69 … LAZZARIN FABRIZIO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1964 M50 85 33'01" …

70 … COLNAGHI TIZIANO D070129 ATL. IRIENSE ... 1950 M65 120 33'03" …

71 … SFORZINI LUCA  RUN CARD ... 1973 M45 ... 33'19" …

72 … BISERNI SILVIA D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE ... 1988 F18 110 33'26" …

73 … LEGNARI DAVIDE D070102 ATL. PAVESE ... 1964 M50 80 33'33" …

74 … ZUGNONI MARCO D070102 ATL. PAVESE ... 1959 M55 95 33'51" …

75 … LEONE NICOLA D070129 ATL. IRIENSE ... 1952 M65 115 33'54" …

76 … LOSIO GIOVANNI A018082 A.S.D. AZALAI ... 1974 M40 ... 33'57" …

77 … RONCHI ROBERTO  ASD MARCIATORI LANDRIANO AVIS ... 1976 M40 ... 34'01" …

78 … NARDI ANGELO D070129 ATL. IRIENSE ... 1949 M65 110 34'14" …

79 … MODA GIANCARLO  G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA ... 1948 M70 ... 34'18" …

80 … GIRANI ENRICO D070129 ATL. IRIENSE ... 1963 M55 90 34'27" …

81 … GIOLO GUALTIERO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1958 M60 100 34'44" …

82 … MANCINI ANTONIETTA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1959 F50 115 34'46" …

83 … MILANI EDOARDO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1974 M40 85 34'47" …



Corsa del Quarto Stato 
Volpedo, 29 luglio 2018, km. 6.30

Fonte: Fabio Giani e Barbara Maestri

84 … CIVERIATI PIERPAOLO A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... 1975 M40 ... 34'58" …

85 … PYSZKA KAROLINA D070129 ATL. IRIENSE ... 1970 F40 120 35'04" …

86 … MUSSELLI LUCIA D070312 RUN8 TEAM ... 1971 F40 115 35'10" …

87 … LANZA GRAZIANO D070129 ATL. IRIENSE ... 1957 M60 95 35'22" …

88 … BOLDONI GIANLUCA  RUN CARD ... 1975 M40 ... 35'27" …

89 … ROVEDA VALERIO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1974 M40 ... 35'39" …

90 … TROMBIN GISELLA D070200 U.S. SCALO ... 1965 F50 110 35'43" …

91 … ISEPPATO STEFANO  ASD MARCIATORI LANDRIANO AVIS ... 1970 M45 ... 35'47" …

92 … LANATI FABRIZIO D070200 U.S. SCALO ... 1965 M50 75 35'54" …

93 … AQUILINI MARIO D070200 U.S. SCALO ... 1955 M60 90 36'02" …

94 … SFONDRINI GIANCARLO D070102 ATL. PAVESE ... 1950 M65 105 36'09" …

95 … DAMIANO MONICA  ROAD RUNNERS CLUB MILANO ... 1972 F40 ... 36'10" …

96 … ZAMPILLO SARA D070129 ATL. IRIENSE ... 1979 F18 ... 36'19" …

97 … PADERNI ALESSANDRO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1981 M35 110 36'21" …

98 … SCAPPINI STEFANO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1970 M45 85 36'37" …

99 … RE FRANCA A018082 A.S.D. AZALAI ... 1965 F50 ... 36'38" …

100 … BONACOSSA GIAMPIETRO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1968 M50 70 36'41" …

101 … MARENZI LINO D070129 ATL. IRIENSE ... 1946 M70 ... 37'00" …

102 … BRACCO ILENIA D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1974 F40 110 37'03" …

103 … GALANTE ANDREA CESARE D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1973 M45 80 37'26" …

104 … MICHAILIDIS ANASTASE D070200 U.S. SCALO ... 1947 M70 120 37'34" …

105 … MAGGI MILENA D070113 AVIS PAVIA ... 1951 F60 120 37'46" …

106 … LONGO SIMONA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1983 F18 105 37'55" …

107 … DELLACA' CLAUDIO A018289 ATLETICA NOVESE ... 1955 M60 ... 37'57" …

108 … LORE' MASSIMO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1955 M60 85 38'05" …

109 … FONTE VINCENZO D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE ... 1961 M55 85 38'17" …

110 … MAZZEO VITTORIO A018142
GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA 

PIEM.
... 1968 M50 ... 38'49" …

111 … LAZZARINI GIAN CARLO  G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... 1956 M60 ... 38'55" …

112 … CRISTINA SARA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1980 F18 100 39'12" …

113 … BRAGGIO CRISTOFORO  G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... 1947 M70 ... 40'06" …

114 … GRIGOLETTO ONORIO A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1951 M65 ... 40'06" …

115 … VALICATI MARCO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1965 M50 65 40'10" …

116 … RIUSSI DARIO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1965 M50 60 40'24" …

117 … D'AVINO GIUSEPPE D070312 RUN8 TEAM ... 1963 M55 ... 40'48" …

118 … BORNATI MARIO D070113 AVIS PAVIA ... 1952 M65 100 40'50" …

119 … BALLERINI PAOLO  A.S.D IL QUADRIFOGLIO ... 1978 M40 ... 40'53" …

120 … ZANZOTTERA FERRARI ELENA  ROAD RUNNERS CLUB MILANO ... 1972 F40 ... 40'58" …

121 … ANLERO LAURA  URBAN RUNNERS ... 1969 F40 ... 41'16" …

122 … LAUCIELLO FRANCESCO SAVERIO  URBAN RUNNERS ... 1973 M45 ... 41'28" …

123 … MILAZZOTTO ROSA A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1970 F40 ... 41'29" …

124 … BARACCO BARBARA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1971 F40 105 42'34" …

125 … INVERNIZZI CARILLA D070102 ATL. PAVESE ... 1947 F60 115 42'39" …
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126 … AUTELLI DANIELA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1976 F40 100 42'59" …

127 … CRAVIOLI ELISA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1979 F18 95 43'21" …

128 … COMETTI ANGELA D070102 ATL. PAVESE ... 1952 F60 110 43'33" …

129 … LOINGER EUGENIO D070113 AVIS PAVIA ... 1956 M60 80 43'34" …

130 … LASSEN TINA A018289 ATLETICA NOVESE ... 1962 F50 ... 43'34" …

131 … FOUQUERAY VALERIE D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1970 F40 95 44'03" …

132 … VENCIA MARIO D070129 ATL. IRIENSE ... 1946 M70 115 44'22" …

133 … MENOZZI ILARIA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1977 F40 90 ... …

134 … CALVI GIOVANNA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1965 F50 105 ... …

135 … GENTILE MARIA ELISABETTA D070312 RUN8 TEAM ... 1963 F50 100 ... …

136 … DELLA RATTA ANNA D070129 ATL. IRIENSE ... 1955 F60 105 ... …

137 … CHIRIU BRUNO D070200 U.S. SCALO ... 1943 M70 110 ... …

138 … RIGOLLI FABIO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1969 M45 ... ... …

Pos. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Punti Time Note

CAT. F18

1 … ANGOTTI KARIN D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1982 F18 120 27'46" …

2 … MENDITTO MARTA A018278 A.S.D. FRECCE BIANCHE TRIATHLON ... 1999 F18 ... 28'08" …

3 … BRACCIALE SIMONA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1988 F18 115 29'30" …

4 … MOTTA AGNESE  G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA ... 1994 F18 ... 32'39" …

5 … BISERNI SILVIA D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE ... 1988 F18 110 33'26" …

6 … ZAMPILLO SARA D070129 ATL. IRIENSE ... 1979 F18 ... 36'19" …

7 … LONGO SIMONA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1983 F18 105 37'55" …

8 … CRISTINA SARA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1980 F18 100 39'12" …

9 … CRAVIOLI ELISA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1979 F18 95 43'21" …

CAT.F40

1 … SILVANI ELEHANNA A018082 A.S.D. AZALAI ... 1973 F40 ... 30'35" …

2 … CORGHI LISA  ROAD RUNNERS CLUB MILANO ... 1973 F40 ... 31'44" …

3 … BOCCACCIO BARBARA A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1969 F40 ... 32'48" …

4 … PYSZKA KAROLINA D070129 ATL. IRIENSE ... 1970 F40 120 35'04" …

5 … MUSSELLI LUCIA D070312 RUN8 TEAM ... 1971 F40 115 35'10" …

6 … DAMIANO MONICA  ROAD RUNNERS CLUB MILANO ... 1972 F40 ... 36'10" …

7 … BRACCO ILENIA D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1974 F40 110 37'03" …

8 … ZANZOTTERA FERRARI ELENA  ROAD RUNNERS CLUB MILANO ... 1972 F40 ... 40'58" …

9 … ANLERO LAURA  URBAN RUNNERS ... 1969 F40 ... 41'16" …

10 … MILAZZOTTO ROSA A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1970 F40 ... 41'29" …

11 … BARACCO BARBARA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1971 F40 105 42'34" …

12 … AUTELLI DANIELA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1976 F40 100 42'59" …

13 … FOUQUERAY VALERIE D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1970 F40 95 44'03" …

14 … MENOZZI ILARIA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1977 F40 90 ... …

CLASSIFICA DI CATEGORIA

Società
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CAT. F50

1 … BARUFFALDI GIORDANA D070312 RUN8 TEAM ... 1959 F50 120 30'28" …

2 … MANCINI ANTONIETTA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1959 F50 115 34'46" …

3 … TROMBIN GISELLA D070200 U.S. SCALO ... 1965 F50 110 35'43" …

4 … RE FRANCA A018082 A.S.D. AZALAI ... 1965 F50 ... 36'38" …

5 … LASSEN TINA A018289 ATLETICA NOVESE ... 1962 F50 ... 43'34" …

6 … CALVI GIOVANNA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1965 F50 105 ... …

7 … GENTILE MARIA ELISABETTA D070312 RUN8 TEAM ... 1963 F50 100 ... …

CAT. 60

1 … MAGGI MILENA D070113 AVIS PAVIA ... 1951 F60 120 37'46" …

2 … INVERNIZZI CARILLA D070102 ATL. PAVESE ... 1947 F60 115 42'39" …

3 … COMETTI ANGELA D070102 ATL. PAVESE ... 1952 F60 110 43'33" …

4 … DELLA RATTA ANNA D070129 ATL. IRIENSE ... 1955 F60 105 ... …

CAT. M18

1 … CUCCO GIANFRANCO A018272 A.S.D. SANGE RUNNING ... 1990 M18 ... 22'28" …

2 … GIOVINETTI ALESSANDRO D070356 RUN 4 PEOPLE ... 1990 M18 120 25'40" …

3 … ROATTA RICCARDO A018278 A.S.D. FRECCE BIANCHE TRIATHLON ... 1990 M18 ... 26'18" …

4 … ELENTRI MASSIMO A018082 A.S.D. AZALAI ... 1987 M18 ... 26'19" …

5 … TODESCHINI MAURIZIO D070312 RUN8 TEAM ... 1993 M18 115 27'11" …

6 … MOLINARI ANDREA A018289 ATLETICA NOVESE ... 1986 M18 ... 28'23" …

7 … NICOLINI LORENZO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1988 M18 110 28'34" …

8 … TORLASCO MARCO A018082 A.S.D. AZALAI ... 1986 M18 ... 29'19" …

9 … ITALIANO DAVIDE D070200 U.S. SCALO ... 1987 M18 105 29'30" …

10 … PEDRAZZANI STEFANO D070200 U.S. SCALO ... 1985 M18 100 30'04" …

CAT. M35

1 … MASSONI EMANUELE D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1981 M35 120 25'01" …

2 … REAMI MATTEO A018278 A.S.D. FRECCE BIANCHE TRIATHLON ... 1980 M35 ... 27'54" …

3 … DOLO PATRIK A018082 A.S.D. AZALAI ... 1980 M35 ... 28'59" …

4 … ZANQUOGHI ANDREA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1983 M35 115 29'35" …

5 … LOI NANNI A018252 MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. ... 1981 M35 ... 30'51" …

6 … PADERNI ALESSANDRO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1981 M35 110 36'21" …

CAT. M40

1 … PICOLLO DIEGO C010916 MARATONETI GENOVESI ASD ... 1976 M40 ... 23'34" …

2 … LANTERNA SANDRO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1978 M40 120 25'08" …

3 … BRICHETTI ANDROS  ATL. IRIENSE ... 1975 M40 ... 26'20" …

4 … PROSPATO GIUSEPPE A018142
GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA 

PIEM.
... 1978 M40 ... 26'27" …

5 … CAVALLI GIOVANNI A018289 ATLETICA NOVESE ... 1974 M40 ... 27'45" …
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6 … STURLA PAOLO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1978 M40 115 28'56" …

7 … BERNARDINI FABIO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1977 M40 ... 29'16" …

8 … POGGIO ALBERTO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1976 M40 110 29'25" …

9 … D'ALESSANDRO GIANNI A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1977 M40 ... 29'47" …

10 … TROVAMALA STEFANO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1974 M40 105 30'09" …

11 … CAVALIERI FLAVIO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1975 M40 ... 30'16" …

12 … MALASPINA FABIO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1974 M40 100 30'38" …

13 … BRACCO MASSIMO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1976 M40 95 32'14" …

14 … BUIATTI MIRKO D070356 RUN 4 PEOPLE ... 1975 M40 90 32'44" …

15 … LOSIO GIOVANNI A018082 A.S.D. AZALAI ... 1974 M40 ... 33'57" …

16 … RONCHI ROBERTO  ASD MARCIATORI LANDRIANO AVIS ... 1976 M40 ... 34'01" …

17 … MILANI EDOARDO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1974 M40 85 34'47" …

18 … CIVERIATI PIERPAOLO A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... 1975 M40 ... 34'58" …

19 … BOLDONI GIANLUCA  RUN CARD ... 1975 M40 ... 35'27" …

20 … ROVEDA VALERIO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1974 M40 ... 35'39" …

21 … BALLERINI PAOLO  A.S.D IL QUADRIFOGLIO ... 1978 M40 ... 40'53" …

CAT. M45

1 … GIANI FABIO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1971 M45 120 24'44" …

2 … ZUCCARIN MARCO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1973 M45 115 25'59" …

3 … ANDREOLI FABIO D070102 ATL. PAVESE ... 1973 M45 110 26'13" …

4 … CAZZATO DONATO   EPS ... 1970 M45 ... 27'24" …

5 … BOTTAZZI ANDREA A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... 1969 M45 ... 29'45" …

6 … BASSI ALESSANDRO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1970 M45 ... 30'20" …

7 … SCABINI MARCO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1972 M45 105 30'24" …

8 … PILIA MASSIMO   EPS ... 1972 M45 ... 30'49" …

9 … SCAGLIA ANDREA MARIO A018289 ATLETICA NOVESE ... 1972 M45 ... 31'12" …

10 … CARTA VITTORIO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1970 M45 100 32'15" …

11 … PIERRI MIMMO D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE ... 1972 M45 95 32'22" …

12 … CAMPOLUNGHI MASSIMILIANO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1970 M45 90 32'47" …

13 … SFORZINI LUCA  RUN CARD ... 1973 M45 ... 33'19" …

14 … ISEPPATO STEFANO  ASD MARCIATORI LANDRIANO AVIS ... 1970 M45 ... 35'47" …

15 … SCAPPINI STEFANO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1970 M45 85 36'37" …

16 … GALANTE ANDREA CESARE D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1973 M45 80 37'26" …

17 … LAUCIELLO FRANCESCO SAVERIO  URBAN RUNNERS ... 1973 M45 ... 41'28" …

18 … RIGOLLI FABIO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1969 M45 ... ... …

CAT. M50

1 … SPLENDORE GIORGIO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1966 M50 120 28'16" …

2 … LA MANTIA GIANCARLO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1967 M50 115 28'25" …

3 … CABELLA FABRIZIO A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1965 M50 ... 28'36" …

4 … ZAPPIA FRANCESCO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1966 M50 110 28'42" …

5 … ZANCHI GIAN PAOLO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1967 M50 ... 29'48" …
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6 … BARIANI LUIGI D070102 ATL. PAVESE ... 1964 M50 105 30'28" …

7 … GIACOBONE DANIELE D070102 ATL. PAVESE ... 1967 M50 100 30'30" …

8 … PICCININI PAOLO D070200 U.S. SCALO ... 1965 M50 95 31'03" …

9 … CALIGIURI LUIGI D070232 ATLETICA TDS ... 1968 M50 90 32'49" …

10 … LAZZARIN FABRIZIO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1964 M50 85 33'01" …

11 … LEGNARI DAVIDE D070102 ATL. PAVESE ... 1964 M50 80 33'33" …

12 … LANATI FABRIZIO D070200 U.S. SCALO ... 1965 M50 75 35'54" …

13 … BONACOSSA GIAMPIETRO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1968 M50 70 36'41" …

14 … MAZZEO VITTORIO A018142
GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA 

PIEM.
... 1968 M50 ... 38'49" …

15 … VALICATI MARCO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1965 M50 65 40'10" …

16 … RIUSSI DARIO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1965 M50 60 40'24" …

CAT. M55

1 … ZUNINO ROBERTO D070102 ATL. PAVESE ... 1963 M55 120 27'05" …

2 … TOMAGHELLI GIANNI A018289 ATLETICA NOVESE ... 1962 M55 ... 28'18" …

3 … CASSAR PAOLO D070312 RUN8 TEAM ... 1961 M55 115 30'02" …

4 … SANACUORE SALVATORE D070200 U.S. SCALO ... 1959 M55 110 30'48" …

5 … BERGANTI MAURIZIO D070200 U.S. SCALO ... 1963 M55 105 32'16" …

6 … CASSI GABRIELE D070200 U.S. SCALO ... 1962 M55 100 32'40" …

7 … ZUGNONI MARCO D070102 ATL. PAVESE ... 1959 M55 95 33'51" …

8 … GIRANI ENRICO D070129 ATL. IRIENSE ... 1963 M55 90 34'27" …

9 … FONTE VINCENZO D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE ... 1961 M55 85 38'17" …

10 … D'AVINO GIUSEPPE D070312 RUN8 TEAM ... 1963 M55 ... 40'48" …

CAT. M60

1 … PISSINI ROBERTO D070129 ATL. IRIENSE ... 1958 M60 120 30'32" …

2 … ANDREETTA ROBERTO D070200 U.S. SCALO ... 1956 M60 115 31'21" …

3 … SANTI CRISTIANI TONINO MARIA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1958 M60 110 32'18" …

4 … BERTI GIAMPIERO D070200 U.S. SCALO ... 1958 M60 105 32'59" …

5 … GIOLO GUALTIERO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1958 M60 100 34'44" …

6 … LANZA GRAZIANO D070129 ATL. IRIENSE ... 1957 M60 95 35'22" …

7 … AQUILINI MARIO D070200 U.S. SCALO ... 1955 M60 90 36'02" …

8 … DELLACA' CLAUDIO A018289 ATLETICA NOVESE ... 1955 M60 ... 37'57" …

9 … LORE' MASSIMO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1955 M60 85 38'05" …

10 … LAZZARINI GIAN CARLO  G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... 1956 M60 ... 38'55" …

11 … LOINGER EUGENIO D070113 AVIS PAVIA ... 1956 M60 80 43'34" …

CAT. M65

1 … COLNAGHI TIZIANO D070129 ATL. IRIENSE ... 1950 M65 120 33'03" …

2 … LEONE NICOLA D070129 ATL. IRIENSE ... 1952 M65 115 33'54" …

3 … NARDI ANGELO D070129 ATL. IRIENSE ... 1949 M65 110 34'14" …

4 … SFONDRINI GIANCARLO D070102 ATL. PAVESE ... 1950 M65 105 36'09" …
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5 … GRIGOLETTO ONORIO A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1951 M65 ... 40'06" …

6 … BORNATI MARIO D070113 AVIS PAVIA ... 1952 M65 100 40'50" …

CAT. M70

1 … MODA GIANCARLO  G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA ... 1948 M70 ... 34'18" …

2 … MARENZI LINO D070129 ATL. IRIENSE ... 1946 M70 ... 37'00" …

3 … MICHAILIDIS ANASTASE D070200 U.S. SCALO ... 1947 M70 120 37'34" …

4 … BRAGGIO CRISTOFORO  G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... 1947 M70 ... 40'06" …

5 … VENCIA MARIO D070129 ATL. IRIENSE ... 1946 M70 115 44'22" …

6 … CHIRIU BRUNO D070200 U.S. SCALO ... 1943 M70 110 ... …

Società Punti Atleti

01   G.P. GARLASCHESE 2945 29

02   U.S. SCALO 1340 13

03   RUNNING OLTREPO' 1110 11

04   ATL. IRIENSE 990 9

05   ATL. PAVESE 940 9

06   RUN8 TEAM 565 5

07   AVIS PAVIA 300 3

08   RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 290 3

09   RUN 4 PEOPLE 210 2

10   ATLETICA TDS 90 1

CLASSIFICA DI SOCIETA'


